
GLÆD DIG TIL EN OPLEVELSE FOR LIVET

 PRAKTISKEOPLYSNINGER

Uddannelsen afholdes centralt i Danmark. Du undervises hver dag fra 9:00-17:00. 

Hvis du ønsker at overnatte på hotellet skal du selv arrangere dette. 
Du får en god rabat på overnatninger hvis du oplyser at du skal på hypnose uddannelsen.

Uddannelsen inkluderer Certifi cering til Hypnotisør og Hypnoterapeut ved Institut for Avanceret Hypnose samt 
Hypnosis EU medlemskab.

Din tilmelding foregår via onlineformular på www.jacobstrachotta.dk/uddannelse/book-kursus og er bindende. 
Der er ingen tilmeldingsfrist. Vi anbefaler hurtig tilmelding, for at du kan sikre dig en plads.

Uddannelsen er intensivt externat. Det kræver ikke specielle evner at deltage. Blot en motivation for at lære nyt.
fra 9:00-17:00. Morgenbuffet og frokost i braseriet samt frisk frugt the/kaffe og kagebord er inkluderet i prisen.

Ved afmelding senere end 20 hverdage før uddannelsens startdato opkræves 50% af kursusafgiften.
Ved afmelding senere end 10 hverdage før uddannelsens startdato opkræves hele kursusafgiften. *

Måtte der hos udbyder opstå force majeure lignende forhold, herunder hos dennes instruktør(er) opstå sygdom 
eller forhold, der forhindrer eller vanskeliggør uddannelsens gennemførelse helt eller delvis, forbeholdes retten til 
at forlægge uddannelsessted, til at fl ytte/afl yse eller afbryde uddannelse til senere færdiggørelse snarest herefter, 
uden at der heraf kan udledes krav. *

Uddannelsen koster 24.900,- (inkl depositum). Beløbet er momsfrit. Overnatning er ikke inkluderet i uddannel-
sesprisen. Betalt depositum på 2000,- betragtes som bindende tilmelding og refunderes ikke. Du tilbydes den 
nyeste viden, hvorfor der tages forbehold for ændringer i kursusindhold samt ændringer i øvrigt.

Efter uddannelsen kan du vælge 4 af vore online kurser - GRATIS. 
Det er over 16 timers ekstra undervisning, samt videoklip som du altid vil have adgang til.

Du får adgang til Nordens største online portal med supervisionsforum, live chat, leksikon, emne bibliotek, scripts, 
og meget mere. Mulighed for uundværlig supervison og networking med mere end 100 erfarne hypnotisører og 
hypnoterapeuter.

Denne uddannelse vil give dig en personlig og faglig udvikling. Du får efter uddannelsen mulighed for bruge red-
skaberne i din hverdag. Du vil være tilknyttet et professionelt online forum, hvor du kan stille spørgsmål og få svar 
i relation til den faglige viden der er blevet formidlet på uddannelsen. 

Erfaringsmæssigt ved vi, at mange oplever at de er blevet “genopfundet” efter uddannelsen, ser mere lyst på livet 
og egne muligheder både privat og arbejdsmæssigt. Vi ser frem til møde dig.

Se aktuelle faguddannelser og kurser på www.jacobstrachotta.dk



 FAGLIGUDVIKLING
Træning i at hypnotisere dig selv og andre.

Uddannelsen er opdelt i to moduler

Uddannelsen, er delt op sådan, at du faktisk har otte dage i 
træk. Indenfor de otte dage der er der to hovedmoduler, 1. 
del – Uddannelse til Hypnotisør og 2. del – Uddannelsen 
til Hypnoterapeut.

Kan man virkelig nå at lære det hele på 8 dage

Det er ikke altid at mere tid giver mere sikkerhed i udførelse 
af et hverv. Hvorfor ikke få alle værktøjerne på en gang? 
Tænk hvis en håndværker kun modtog et værktøj hver fjerde 
weekend? Hvordan skulle han så nogensinde kunne lave en 
ting færdig. Eller få en fornemmelse af den samlede proces 
i et stykke arbejde. I alle erhverv er det mere praktikken der 
giver håndelaget end teorien. Derfor skal der udøves hyp-
nose for at blive bedre til hypnose. Jeg har valgt at gennem-
føre uddannelsen på 8 intensive dage, hvor du vil modtage 
indlæring ikke kun til dit bevidste sind, men også det under-
bevidste sind. Den følelsesmæssige oplevelses orienterede 
indlæring vil i de 8 dage give dig en ubevidst kompetence 
samtidig med de værktøjer du lærer bevidst. Det betyder, 
at du efter uddannelsen er gennemført stadig - mens du 
hypnotiserer klienter - vil have et underbevidst sind som ar-
bejder videre med at integrere alle hypnosens elementer i 
dit bevidste sind.

Uddannelsens 1. del - Hypnotisør

De først fem dage der bliver du uddannet til hypnotisør. En 
hypnotisør er en der kan hypnotisere andre mennesker. Kan 
teste for trancedybde og kan anvende sig af begrebet sug-
gestion.

Uddannelsens 2. del - Hypnoterapi

De næste tre dage hypnoterapeut delen er utrolig fasciner-
ende, fordi du her vil komme til at opleve hvordan du kan 
ændre nogle af de kraftige følelsesmæssige indlæringer, 
der er i en persons følelsesmæssige del af hjernen.

 PERSONLIGUDVIKLING
Træning i at leve med naturlig autoritet og 
gennemslagskraft

Hvad lærer du

På dette 8 dages hypnotiske træningsforløb vil vi arbe-
jde med, hvordan bruger du bruger dig selv bedst og får 
glæden ved at formidle på den mest inspirerende måde. 
Naturlig gennemslagskraft har rødder i det personlige fun-
dament. Vi har derfor fokus på at fi nde ind til kernen af den 
individuelle personlige stil og styrke den, så udtrykket bliver 
klart, autentisk og effektfuldt. Alle er unikke, og det er det 
unikke, vi vil have frem. Vi har mange års erfaring med at se 
de personlige styrker, tage afsæt i dem og løfte personer 
videre herfra. Vi er direkte i vores form, når vi giver feedback, 
og vi tager ansvar for at skabe et trygt, positivt rum, hvor 
læring og udvikling er mulig i accelereret form. Undervis-
ningen består både af teori, praktiske øvelser og personlig 
feedback til alle. I et tæt samarbejde med Jacob Strachotta 
vil hver deltager få styrket sin bevidsthed omkring krop-
ssprog, stemmeføring, ordvalg og sin mentale tilstand, så 
dét, der bliver sagt, har effekt og bliver husket. Du vil gå fra 
dette træningsforløb med konkrete værktøjer, der sikrer, at 
budskaber kommer mere effektivt igennem til fl ere.

Følgende emner vil bla. blive gennemgået

Teori om kommunikation og sammenhængen mellem det 
talte ord, krop og stemme. Det personlige udtryk hos hver 
enkelt deltager, så det bliver endnu lettere at afl evere “et 
effekt-fuldt personligt visitkort”, der kan huskes og gør ind- 
tryk. Kommunikationsværktøjer, der styrker en- og tove-
jskommunikation og gør det muligt at nå forskellige målgrup-
per. Teknikker, der stimulerer interesse, opmærksomhed og 
hukommelse hos dem, der lytter. Teknikker til at overvinde 
tankeblokeringer og vende nervøsitet, så det er muligt at 
bevare overblik, ro og gennemslagskraft - også i pressede 
situationer. Personlig feedback

HVAD SIGER TIDLIGERE 
DELTAGERE PÅ UDDANNELSEN

Mit personlige udbytte af Jacobs 
uddannelse har været bedre end 
deltagelse på Anthony Robbins 
seminarium. Forankringen af de 
mål jeg har sat mig er væsentlig 
dybere og mere effektive. Excel-
lent performance af Jacob. 
Jes Graugaard, Direktør, Intenz A/S

Jeg vil sige at denne hypnose-
uddannelse er super relevant 
for mennesker der på den ene 
eller anden måde arbejder med 
at udvikle og hjælpe andre 
mennesker. Tak for fed, god og 
relevant viden.
Lars Rasmussen, Coachers.dk

Du er en fantastisk underviser, 
Jacob. Jeg er imponeret over 
dine evner. Den bedste ud-
dannelse, jeg har været på (og 
jeg har været et par (jysk for 
mange) steder efterhånden). 
Nicolai Statager

CERTIFICERING 
INKLUDERET
Uddannelsen inkluderer Dansk 
Certifi cering og International  
Certifi cering indenfor Neurov-
idenskabelig hypnose samt 
Hypnosis EU  medlemskab.”

FORPLEJNING 
INKLUDERET
Morgen buffet, lækker frokost, 
samt eftermiddagskaffe er 
inkluderet i uddannelsesprisen. 
Optimalt undervisningsmiljø 
med plads og ro til  indlæring.

4 ONLINE 
KURSER GRATIS
Efter uddannelsen kan du 
vælge 4 af vore online kurser - 
GRATIS. Det er over 16 timers 
ekstra undervisning, samt 
videoklip som du altid vil have 
adgang til.

 EFTERUDDANNELSE
Få adgang til online hypnose efteruddannelse.
Når du bliver certifi ceret ved Jacob Strachotta får du samtidig mulighed for 
at komme på Danmarks største hypnose online “bibliotek”. Her kan du gen-
nemføre kurser indenfor de fl este områder af hypnotisme. Du kan vælge at 
tage enkelte kurser eller at videre certifi cere dig indenfor speciale områder. 

Hypnosis.EU Certifi ceringen giver dig mulighed for at netværke med kolle-
gaer på tværs af landegrænser. Hypnosis.EU har tilmeldt både hypnotisører 
og skoler. Skoler underlagt hypnosis.EU uddanner med udgangspunkt i 
neurovidenskabelig erfaring indenfor hypnose området. Organisationen har 
en høj faglighed og sætter faget som det primære fokus, indgår ikke i politik, 
religiøse eller lovgivende spørgsmål, men ønsker at bidrage aktivt til den 
enkelte hypnotisørs faglige udvikling.

Jacob Strachotta modtog i 2004 

“International Hypnotism Service 

Award” for sit grundige arbejde med 

hypnose i Danmark og være den der 

gjorde mest for sine studerende.

GRATIS
Gratis online forum med scripts - supervision - chat - nyeste informa-

tioner indenfor hypnose  teknikker - leksikon - boganmeldelser. ad-

gang til nordens største online efteruddannelsesprogram. 1 års gratis 

medlemsskab af Hypnosis.EU - Hypnotisører og Hypnoterapeuter i 

Europa.
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